
UŽSIENIO ĮMONIŲ 
APKLAUSA

APIE APKLAUSĄ
Vykdyta parodos Info Security Europe 2018 

metu Londone Birželio 5-6 dienomis

Įvyko apie 20 susitikimų su įvairiomis 

kibernetinio saugumo (KS) įmonėmis, 

universitetais, viešojo sektoriaus atstovais, 

įdarbinimo agentūromis

ATRADIMAI
KS darbai labai paklausūs  ir susidomėjimas 

didelis 

Daugiausiai vyksta galvų medžioklė (angl. 

headhunting) vyr. specialistų
Jaunuosius specialistus (angl. juniors) rasti 

lengviau, nes specifinių reikalavimų jiems 

nėra

Sunkiau rasti vyr. specialistus su 5-6 metų 

patirtimi

Įmonės dažnai priima pradedančiuosius  iš IT 

srities ir apsimoko patys

Didesnės įmonės reikalauja ir išsilavinimo ir 

sertifikatų
Kai kurios įmonės ieško specialiai moterų, nes 

jų KS srityje dirba tik apie 11% 

Daugumai darbdavių svarbiausia žmogaus 

patirtis ir praktiniai įgūdžiai, o ne išsilavinimas



REIKALAVIMAI 
DARBUOTOJAMS

Ieva Namavičiūtė 

 ieva.namaviciute@kurklt.lt  

DARBO PATIRTIS
SOC  specialist  1-3 metai 

Penetration Tester  2-7 metai 

Data Protection manager  4-12 metų 

Incident response  3-7 metai 

Security architect  7-12 metų 

Analyst/ associate  1-3 metai 

Manager  7-12 metų 

Senior manager  7-20 metų 

Director  7-12 metų 

Global head/ CISO  12-20+ metų 

"

SERTIFIKATAI
Information Security Consultant/Manager 

- CISSP, CISA, CISM, ISO27001, CIPP (GDPR / Data 

Protection) 

Penetration Tester -  CREST, CHECK, OSCP, CEH, 

CBEST 

SOC Analyst -  SANS, GIAC, SIEM 

Security Engineer - CISCO, Firewall 

Populiariausi: CISSP, CISA, CISM, CREST 

"

PLEČIANTIS Į KITĄ ŠALĮ
Dauguma įmonių, jei plėstųsi į Lietuvą, ieškotų 

talentų su standartinių technologinių kalbų žiniomis: 

JAVA 

JAVA script 

C# 

C++ 

Devops


